
 

Dane aktualne na dzień: 03-02-2026 11:53

Link do produktu: https://pentagon.pl/noz-skladany-kershaw-outlier-2064-p-10738.html

  
Nóż składany Kershaw Outlier 2064

Cena 249,00 zł

Numer katalogowy 522-159

Kod producenta 2064

Kod EAN 087171063188

Typ blokady ostrza Liner Lock

Producent Kershaw, USA

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC, taktyczne

Marka Kershaw

Typ otwierania flipper, kołek pod kciuk

Opis produktu
Kershaw Outlier 2064 to nóż składany karambit ze stali 8Cr13MoV, który z pewnością przypadnie do gustu
kolekcjonerom noży taktycznych.

Klingę o długości 76 mm wykonano z popularnej stali 8Cr13MoV hartowanej do 57-59 HRC. Ta chińska stal ma dobrą
odporność na korozję oraz hartowność porównywalną do AUS6. Ostrze ze stali 8Cr13MoV świetnie sprawdzi się w codziennym
użytkowaniu, z uwagi odporność na korozję, dobre trzymanie ostrości oraz łatwość ostrzenia, do którego w zupełności
wystarcza kieszonkowa osełka.

Klinga Hawkbill przypominające zakrzywiony pazur ma długość aż 66 mm. Na grzbiecie głowni wykonano poprzeczne frezy,
które pozwalają na stabilne oparcie palca i lepszą kontrolę noża podczas precyzyjnego cięcia. Grubość klingi w najszerszym
miejscu wynosi 2,7 mm, co stanowi kompromis pomiędzy wytrzymałością i funkcjonalnością noża w codziennej pracy.

Kershaw Outlier 2064 - noże karambit w sklepie militarnym Kolba
 

Klingę można łatwo rozłożyć jedną ręką za pomocą obustronnego kołka lub flippera. Zastosowane rozwiązania pozwalają
na wygodną obsługę noża osobom prawo i leworęcznym. Proces otwierania ułatwia mechanizm wspomagający
SpeedSafe. Po podważeniu kołka lub naciśnięciu płetwy flippera mechanizm wspomagający aktywuje wewnętrzną sprężynę,
która dynamicznie rozkłada ostrze, dzięki czemu nóż jest w ułamku sekundy gotowy do pracy. Po rozłożeniu ostrza jest
ono pewnie blokowane za pomocą mechanizmu liner-lock. Stalowa listwa blokady zapewnia wysoki poziom bezpieczeństwa,
a jej obsługa jest bardzo intuicyjna i wygodna. Niezawodna blokada to ważny element wzywający na funkcjonalność i
bezpieczeństwo noża składanego.

Rękojeść noża tworzą okładziny wykonane z nylonu wzmacnianego włóknem szklanym. Profilowany kształt chwytu, podcięcie
na palce oraz drobne antypoślizgowe frezowanie powodują, że ten niewielki nóż pewnie leży w dłoni i jest wygodny w
codziennym użytkowaniu. Rękojeść noża zakończona jest stalowym pierścieniem, umożliwiającym błyskawiczną zmianę
chwytu, a także wykorzystywanie go w roli pobijaka. Dyskretne przenoszenie noża w kieszeni umożliwia sprężysty klips bez
możliwości przełożenia.
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